

BESKJEDER:

Vi fortsetter med arbeidsprogram. Denne uken ble flertallet ferdig med alle oppgavene. Arbeidsprogrammene blir sendt hjem. Husk signatur!

Torsdag og fredag er fridager. Håper dere alle koser dere med langhelg.

Det er sendt hjem infoskriv om sommerfesten. Husk å se hva du er satt opp på .

Vi er med på [hopp for hjertet](#). Klassen skal være fysisk aktiv hver dag - blant annet med hoppetau.

Alle i klassen har vist at de kan håndtere sykkelen. Det betyr at vi har et godt utgangspunkt for å øve videre. Ta gjerne en sykkeltur og snakk om hvordan vi oppfører oss i trafikken.

Alle trinn har fra nyttår **mobilhotell**. Elever som må ha med seg mobiltelefonen leverer den inn på morgenen, og får dem igjen når de skal hjem. Mobilen skal være **avslått** innenfor skoleporten.

Fremover:

- Fri torsdag 9. mai og fredag 10. mai
- Fredag 17. mai
- Fridag, andre pinsedag, 20. mai
- Sykkeltur til Historielaget 23. mai
- Utendørs svømming 6. og 13. juni

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon:

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærertid Sigurd: onsdag 08:30-09:15

Kontaktlærertid Øystein: Mandag: 13.25-14.10

Foreldrekontakt: Tonje Eik, (mor til Torje).

Vara: Hilde Sandvik-Olsen, (mor til Marius).

Sykkelløype

Disse øvelsene kan godt trenes på videre.



Slalom: Bruk brusflasker (med 1 dl vann) med to meter mellom.

Usving: Sving rundt kjeGLE innenfor ca. 3x3 meter.

Saktesykling: 10-15 meter, så sakte som mulig på en rett linje

Se og gi tegn: Før svinger: Se bak og gi tegn den veien du skal svinge.

Gangfelt: Gå helt av sykkelen, se deg for og kryss veien.

UKE 19

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Alle med	Alle med	Alle med	Kristi himmelfartsdag	Fri
2	Arbeidsprogram	Tema	Arbeidsprogram		Fri
3	Arbeidsprogram	Tema	Arbeidsprogram		Fri
4	Matte	Matte	Norsk		Fri
5	KRLE	Norsk	Bibliotek		Fri
6	ferdig 13:15	Gym ferdig 14:10			ferdig 13:15
LEKSE	Matte/Engelsk: Gjør ferdig arbeidsprogrammet fra forrige uke - Vi sender ikke hjem boken med penskrift. Garderoben: Skiftetøy. Innesko.				
HUSK	Lade chromebook	Lade chromebook	Lade chromebook	Ikke skole	Ikke skole

UKAS MÅL:

Matematikk	Norsk	KRLE	Sosialt og faglig mål
Jeg kan regne med tid.	Jeg kan bruke tilbakemelding for å gjøre fortellingen bedre.	Jeg vet hvorfor Kristi himmelfartsdag markeres.	Jeg snakker pent til de andre. Jeg unngår dårlig språkbruk.